Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia
CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br

PORTARIA Nº 230/2017

ANTONIO PIASSENTINI, Prefeito Municipal de Alumínio, usando
das atribuições legais que lhe são conferidas.

CONSIDERANDO o constante no Processo nº 2939/2017

RESOLVE

Art.1º DESLIGAR, do serviço público, a pedido, o servidor Sr. JOSÉ
FLORINDO MACIEL NETO, portador da CTPS nº 70224 serie 145-SP,
RG nº 5.914.169-4, CPF nº 501.453.478-34, ocupante do emprego celetista
permanente de Vigia constante do Anexo I da Lei nº 03/93, Lotação no
DpMA, carga horária semanal 40 horas.

Art.2º Em decorrência da demissão supra, fica VAGO o emprego celetista
permanente de Vigia, com lotação no DPMA, constante do Anexo I da Lei
n.º 03/93.

Art.3º CUMPRA-SE, com as medidas legais pertinentes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 03 de julho de 2017.

ANTONIO PIASSENTINI
Prefeito Municipal

CARLA DA SILVA REIS
Diretora do Departamento Municipal de Administração

Registrada e Publicada na Prefeitura em 03/07/2017

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
Diretora de Divisão de Serviços Administrativos